2021 年 1 月 6 日

各位

当社従業員の新型コロナウイルス感染について

当社の葬祭部門東事業部に所属する従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染しているこ

とが判明いたしました。

所轄保健所による確認の結果、お客さま及び当社従業員に濃厚接触者の該当はいないと

の判断でございます。

また当該従業員が勤務していた施設につきましては、既に消毒作業を完了しております。

当社では、今後も関係各所と連携し、社内及び社外への感染拡大防止と業務にあたる従

業員や関係者の安全確保を最優先に行動してまいります。

関係者の皆様におかれましては、ご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

以上